késedelmi kötbért köteles a Megbízó részére megfizetni.

4. / A felek rögzítik, hogy a Megbízott a szerződés teljesítésével 
kapcsolatos minden szükséges információt megkapott.

5. / A megbízási díj:

5.1. Megbízott jelen szerződésben vállalt kötelezettsége 
teljesítése ellenében bruttó 14.130.000.-Ft, azaz 
Tizennégymillió százharmincezer forint összegű megbízási 
díjra jogosult.

5.2. Megbízó a megbízási díjat - számla ellenében - 
átutalással fizeti meg Megbízott részére, a Megbízó által 
jóváhagyott teljesítésigazolás kiállításától számított 60 nap + 
30 nap, összesen 90 napon belül.